
SOCIETE DE BLENDECQUES

Concours du 11/08/2018 sur POITIERS (VIVONNE)

Point extrême : 502 kmsPoint avant : 501 kms24 pigeons lâchés à 07:40

Catégorie : Jeunes

Féderation Colombophile de la 1ère Région N° : 471

Amateur Pig.enga

2

Reception feuilles
BLENDECQUES

24

Sociétés
2 24

Réclamations admises jusqu'au : 25/08/2018 par écrit/mail Licence n°: 1158www.milbled.com
Matricule

QUENUT Léanne & Guillaume
QUENUT Léanne & Guillaume
QUENUT Léanne & Guillaume
ANANIE Yves
QUENUT Léanne & Guillaume
QUENUT Léanne & Guillaume

Insc/Eng
BLENDECQUES

BLENDECQUES

Distance
287305
287486
287303
34655

287311
287309

Constaté Ecart
2018
2018
2018
2018
2018
2018

Pén.
6
7
4
1
8

16

Classé
/
/
/
/
/
/

Place

16
16
16
8

16
16

Amateurs / Colombier
501102

2
3

501583
4
5

Ch Fce
14:37:38
14:50:41
15:03:20
15:10:39
15:20:17
15:23:12

-2
-2
-2

-2
-2

1199,957
1163,595
1130,390
1113,021
1088,760
1081,904

1
2
3
4
5
6

100,00
83,33
66,67
50,00
33,33
16,67
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